

Položkový rozpočet

S:	Zámek Bystřice pod Hostýnem, Stavební úpravy býv. Konírny vč. zázemí, Investice VÍCEPRÁCE
----	---

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
	2	Základy,zvláštní zakládání				3 762,00		0		0
1	262403372R00	Vrty pro injekt.povrch.do 156 mm,4 st.,25 m,hor.4	m	3,00000	1 188,00	3 564,00				
2	262408322R00	Přípl.za vrty injek.šikmé D 156, 90 st.,25 m hor.4	m	1,50000	132,00	198,00				
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 400,00				
3	342230010RA0	Příčka z cihel plyných, tloušťka 10 cm včetně omítnutí <i>přízdívka u sloupu v místnosti 5</i>	m2	5,40000 <i>5,40000</i>	1 000,00	5 400,00				
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				53 057,00				
4	596100020RAA	Provedení podkladních vrstev pod betonovou dlažbu <i>vstupy+podloubí</i>	m2	36,00000	395,00	14 220,00				
5	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC <i>vstupy</i>	m2	8,00000	316,50	2 532,00				
6	NC 1	Dodávka dlažby (imitace kamene)	m2	40,00000	688,00	27 520,00				
7	NC 2	Provedení impregnace půdovek	m2	251,00000	35,00	8 785,00				
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				89 350,00				
8	NC 3	Dveře dřevěné atyp masiv včetně zárubní <i>vnitřní obloukové</i>	ks	1,00000 <i>1,00000</i>	30 800,00	30 800,00				
9	NC 4	Dveře dřevěné atyp masiv včetně zárubní <i>vnitřní rovné</i>	ks	1,00000	24 530,00	24 530,00				
10	NC 5	Dveře dřevěné atyp masiv včetně zárubní <i>vstupní dveře</i>	ks	1,00000 <i>1,00000</i>	21 120,00	21 120,00				
11	NC 6	Dveře dřevěné atyp masiv bez zárubní <i>dveře do podloubí do stáv.zárubně</i>	ks	1,00000 <i>1,00000</i>	9 900,00	9 900,00				
12	NC 7	D+M dveřních prahů	ks	6,00000	500,00	3 000,00				
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				12 000,00				
13	NC 8	Příplatek za otvory pro ventilátory a kalené sklo <i>skleněné stropy</i>	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00				
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				4 320,00				
14	NC 9	Příplatek za kladení velkoformátové dlažby 450x450 mm	m2	21,60000	200,00	4 320,00				
Díl:	781	Obklady keramické				19 320,00				
15	NC 10	Příplatek za větší formát obkladu (20x40 cm) <i>účinkující: : 2*(4*1,8+1*2,5)</i> <i>WC ženy: : 2*(4*2+1*3,6+3*1,4)</i> <i>WC muži: : 2*(4*4-5*0,7-0,9+4*2,8)</i>	m2	96,60000 <i>19,40000</i> <i>31,60000</i> <i>45,60000</i>	200,00	19 320,00				
Díl:	784	Malby				1 773,00		0,01454		0
16	784424271R00	Malba váp.2x, 2bar, pačok 2x, místn.do 3,8 m <i>nové příčky v zázemí pro vystupující</i>	m2	35,46000	50,00	1 773,00	0,00041	0,01454	0	0